PREFEITUR

Rua Rui Barbosa, 335 – Centro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADM Nº. 015/2017

O Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa

RUSSI, no uso de suas atribuições e nos termos do Inciso XXII do Artigo 4º

Federal n.º 10.520, de 17/07/2002.

8666/93, HOMOLOGA o procedimento Licitatório

foram vencedora as Empresas

18, 20, 23, 27, 29, 31, 33, 36, 38, 43, 47, 50, 53, 61, 62, 63, 64, 66, 67,
de R$ 161.421,50 (cento e sessenta e hum mil, quatrocentos e vinte e hum reais e

cinqüenta centavos), a empresa

itens 3, 5, 6, 9, 11, 13, 14, 16, 19, 24, 25, 28, 30, 32, 34, 35, 37, 39, 42, 44, 48, 51, 52,
54, 57, 59, no valor global de

reais e cinqüenta centavos), a empresa

2, 7, 8, 10, 12, 21, 22, 26, 40, 41, 45, 46, 49, 55, 56, 58, 60, 68,
36.810,00 (trinta e seis mil, oitocentos e dez reais).

R$318.041,00 (Trezentos e
Relatório Geral da Sessão anexa a Ata

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

ADMINISTRAÇÃO 2017 A 2020

Centro – São Pedro da Cipa – Mt – Cep: 78.835-000- CNPJ: 37.464.948

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO Nº. 008/2017

015/2017

São Pedro da Cipa, Estado de Mato Grosso, Sr.

, no uso de suas atribuições e nos termos do Inciso XXII do Artigo 4º

Federal n.º 10.520, de 17/07/2002. C/c o Inciso VI do Artigo 43 da Lei Federal n.º

o procedimento Licitatório - modalidade Pregão n.º

as Empresas INGRID DOS SANTOS MATOS nos itens
18, 20, 23, 27, 29, 31, 33, 36, 38, 43, 47, 50, 53, 61, 62, 63, 64, 66, 67,

cento e sessenta e hum mil, quatrocentos e vinte e hum reais e

a empresa ANTONIO VEIRA DO NASCIMENTO
3, 5, 6, 9, 11, 13, 14, 16, 19, 24, 25, 28, 30, 32, 34, 35, 37, 39, 42, 44, 48, 51, 52,

no valor global de R$ 119.809,50 (cento e dezenove mil, oitocentos e nove

), a empresa COMERCIAL LUAR EIRELE
2, 7, 8, 10, 12, 21, 22, 26, 40, 41, 45, 46, 49, 55, 56, 58, 60, 68, no valor global de R

trinta e seis mil, oitocentos e dez reais).Totalizando o valor global de

(Trezentos e dezoito mil, e quarenta e hum reais
io Geral da Sessão anexa a Ata.

São Pedro da CIPA-MT 11 de Agosto de 2017

ALEXANDRE RUSSI
Prefeito Municipal

A MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

CNPJ: 37.464.948/0001.08

, Estado de Mato Grosso, Sr. ALEXANDRE

, no uso de suas atribuições e nos termos do Inciso XXII do Artigo 4º da Lei

o Inciso VI do Artigo 43 da Lei Federal n.º

modalidade Pregão n.º 008/2017

INGRID DOS SANTOS MATOS nos itens 1, 4, 15, 17,
18, 20, 23, 27, 29, 31, 33, 36, 38, 43, 47, 50, 53, 61, 62, 63, 64, 66, 67, no valor global

cento e sessenta e hum mil, quatrocentos e vinte e hum reais e

ANTONIO VEIRA DO NASCIMENTO – ME, nos

3, 5, 6, 9, 11, 13, 14, 16, 19, 24, 25, 28, 30, 32, 34, 35, 37, 39, 42, 44, 48, 51, 52,
cento e dezenove mil, oitocentos e nove

COMERCIAL LUAR EIRELE-EPP, nos itens
no valor global de R$

Totalizando o valor global de
e quarenta e hum reais).  Conforme

de Agosto de 2017